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Идентификациски Код: [Внесете 5-карактерски идентификациски код тука]

Локација на Проектот: [Внесете ја избраната локација за вашиот проект тука]

Опис на Наративата:
(Ограничено на 3000 карактери. Опишете ја суштината на вашиот проект, вашата визија, предизвиците кои целите да ги решите и влијанието кое сакате да го направите.)

[Внесете го вашиот наративен опис овде.]
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